


Frivhstivck
Blumen Risse Frihstiick fir 2 Personen
4 Rosenbrotchen, Mortadella, Putenbrust, Salami, Kochschinken,
1/4 Camembert, 2 Scheiben Gouda, 4 Butter, Lachs,
Portion RUhrei natur, 2 Obstsalate, 2 Gldser Orangensafty ;347

16,90 €

Lachsfrihstick (NEU)
100g Lachs, 2 Rosenbrétchen, 2 Butter, Honigsenfdip, 1 gekochtes Ei, Obstsalat 15347

8,90 €

Gartencafé-Frihstick
2 Rosenbrotchen, Schinken, Kdse, Putenbrust und Mortadella, 2 Butter, Obstsalat 453,47

5,90 €
Kdasefrihstick
2 Rosenbrotchen, 2 Scheiben Goudakdse, Camembert und Frischkdse, 2 Butter, Obstsalat
6,90 € 7

Franzosisches Frithstick
1 Croissant, 1 Brétchen, hausgemachte Konfitire, 1/2 Camembert, 1 Butter, Obstsalat

6,90 € 47
SuBes Fruhstick

1 Schweizer Hefeknoten, Butter, hausgemachte Konfitire, und 1 Portion Nutella, Obstsalat

4,90 € (mit Rosinen 5,20€) 2,37
Rihrei-Friuhstick

3 RUhreier, dazu 1 Brétchen, Butter, Obstsalat, 537

4,90 € (extra Speck 1,20 €)
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Belegtes Brotchen
mit Kdse, Schinken, Putenbrust oder Salami,

reichlich garniert mit Salat, Gurke, Tomate und Ei 12,347
2,20 € (Rosenbrotchen)
2,50 € (Mehrkorn- oder Kartoffelbrotchen)

Halbes belegtes Brotchen
mit Kdse, Schinken, Putenbrust oder Salami,
reichlich garniert mit Salat, Gurke, Tomate und Ei 13,47
1,90 € (Rosenbrotchen)
2,20 € (Mehrkorn- oder Kartoffelbrotchen)

Lachsbrétchen
100g Lachs mit Honigsenf, garniert mit Salat, Gurke,
Tomate und Ei 423,47

6,90 € (Rosenbrotchen)
7,20 € (Mehrkorn- oder Kartoffelbrotchen)



Frihativek individuwell

FUr Ihr individuelles Frihstick haben wir folgende Beldge und Brétchen zur Auswahl:

Portion Rihrei 3,10 € mit Speck 4,30 €
gekochtes Ei 110 € S ? R
Portion Lachs 100g 5,50 € %
Portion Marmelade 1,10 €

Portion Nutella 1,20 €

Portion Butter 0,75 €

Portion Frischkdse 0,90 €

1/4 Camembert 1,20 €

2 Scheiben Aufschnitt 1,00 €

Obstsalat 1,90 €

Rosenbrotchen 0,90 €
Kartoffelbrotchen 1,20 €

Buttercroissant 1,90 €

Hefeknoten Natur 2,50 €
Hefeknoten Rosinen 2,80 €
Mehrkornbrotchen 1,20 €




Warme Kivehe

Frikadelle
mit Rosenbrétchen und Butter 4,55
4,75 €

Zwei Bockwirstchen
mit Rosenbrdtchen und Butter 4,5,

575 €

Zwei Bockwiirstchen
mit leckerem, hausgemachtem Kartoffelsalat ;5

7,80 €

Frikadellen
mit leckerem, hausgemachtem Kartoffelsalat 4,3,

1 Stiick 6,80 € / 2 Stiick 9,80 €

Zartes, paniertes Hihnchenschnitzel
mit leckerem, hausgemachtem Kartoffelsalat 4,5,

8,20 €

Schnitzelbrotchen
paniertes Hahnchenschnitzel mit knackigem Salat, Tomate, Gurke und
Krautsalat im Rosenbrotchen, dazu Joghurtdressing 4257

6,75 €

Kartoffelsalat , .,
3,70 €
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Lachs Wrap (NEU)
Wrap, Sauerrahm, Salat, Tomaten, Gurken, Mais, Lachs, M&hren,
Frihlingszwiebeln, Joghurtdressing 1,37

975 €

Thunfisch Wrap
Wrap, Sauerrahm, Salat, Tomaten, Gurken, Mais, Thunfisch, Mohren,
Frihlingszwiebeln, Joghurtdressing 1,3

8,75 €

Hahnchen Wrap
Wrap, Sauerrahm, Salat, Tomaten, Gurken, Mais, Hdhnchenschnitzel, Mohren,
FrOhlingszwiebeln, Joghurt, Honigsenfdressing 1,37

8,75 €

Veggie Wrap
Wrap, Sauerrahm, Salat, Tomaten, Gurken, Mais, Hirtenkdse, Paprika, M&hren,
Frihlingszwiebeln, Honigsenfdressing 12,37

7,50 €
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Salate
Italia-Salat

GroBer, gemischter Salatteller mit Schinken, Kdse und Ei 153,

7,50 €

Oslo-Salat (NEU)

GroBer, gemischter Salatteller mit Lachs und Zwiebeln 5,

9,75 €

Nizza-Salat
GroBer, gemischter Salatteller mit Thunfisch und Zwiebeln ;,

8,75 €

Gartencafé-Salat
GroBer, gemischter Salatteller mit zartem, paniertem
Hdhnchenschnitzels ,

8,75 €

Alle Salate wahlweise mit Joghurtdressing ; oder weiBem
Balsamicodressing4, dazu Brétchen mit Butter.
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Feine Tomatencremesuppe

mit kleinem Sahnehdubchen
[

Deftige Gulaschsuppe

groBe Portion ,
7,60 €

Zu allen Suppen reichen wir Brétchen und Butter

Flammkuchen

Flammkuchen klassisch
mit Sauerrahm, wiirzigem Speck, frischen Frihlingszwiebeln und schwarzem Pfeffer,
!

Flammkuchen mediterran
mit Sauerrahm, mildem Hirtenkdse, frischen Frihlingszwiebeln, Paprikawirfeln und schwarzem

Pfeffer (auf Wunsch auch mit wirzigem Speck) »3,
8,50 € (mit Speck + 1,20 €S)

Flammkuchen Tuna
Flammkuchen, Thunfisch, Sauerrahm, Zwiebeln, Schwarzer Pfeffer, Salz , 3,

’

Flammkuchen Lachs (NEU)

Flammkuchen, Lachs, Schmand, Lauchzwiebeln , 5,
[



Ulzrf%zagow@oﬁdﬁah/

Darjeeling First Flush
Zart-blumiger schwarzer Tee

Earl Grey
Schwarzer Tee mit Bergamotte-Aroma

Japan Sencha
Weicher griiner Tee aus Japan

Rooibos Vanille
Rooibos-Genuss mit feinem Vanille-Aroma

Waldbeere
Frichteteemischung mit Waldbeer-Aroma

Ginseng-Ingwer
Griner Tee mit Ginseng-Ingwer-Aroma

Hello Morning
Frische Krduterteemischung

Gerne reichen wir auf Wunsch auch frische Pfefferminze zum Tee

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €

2,90 €
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2,20 €

3,20 €

2,90 €

410 €

3,30 €

3,90 €

3,90 €

mit Vanilla 4,40 €

mit Karamell 4,40 €
mit hausgemachtem

Wiacker-Bourbonvanille-Eierlikdr 4,80 €

Alle Kaffeeprodukte sind auch koffeinfrei und/ oder mit
Hafermilch erhdltlich

GroBes Glas Vollmilch-Trinkschokolade 3,50 €
GroBes Glas weiBe Trinkschokolade 3,50 €

Espresso mit Vollmilch-Trinkschokolade
und geschdumter Milch 410 €
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Adkohol

Apollinaris medium

Vio naturell

Vio Bio Apfelschorle

Vio Schorle Johannisbeere

Orangensaft

Coca Cola

Coca Cola light oder zero

Fanta

Sprite

rveie Gebrinke

0,251
0,251
0,31
031
0,21
0,331
0,331
0,331

0,331

Uber Inhalts- und Zusatzstoffe, sowie Allergene informieren wir in einer extra Mappe.

Fragen Sie hierfur beim Personal nach.

2,70 €

2,70 €
3,20 €
3,20 €
2,70 €
290 €
2,90 €
2,90 €

2,90 €
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Kugel Eis 4
Bourbon-Vanille, Schokolade, je Kugel

1,60 €

Portion Sahne 4
1,30 €

GroBer Eiskaffee
oder Eisschokolade 17
5,50 €

Grillagetorte
(Eissplittertorte)
4,30 €



Kalte Zeif -

2,80 €
Extras

heiBe Kirschen
Vanilleeis
Schokoladeneis
Nutella

Sahne

Herzhafte Waffeln
2,80 €

Extras

Paprika 1.20€
Speck 1.20€
Lauch 1.20€
Hirtenkdse  1.50€

Waffel Zeit

Waffeln mit Puderzucker

1,70 €
1,60 €
1,60 €
110 €
1,30 €




Sahnetorten & Kdserahm
Z. B. Erdbeersahnerolle, Schwarzwdaldersahnetorte,

Himbeervanille, Kdsesahnetorte

ab 3,75 €

Obsttorten & Tortchen
Z. B. gedeckte Apfeltorte, saftige Mohntorte,
Rhababer-Sand-Kuchen, Blutenobst, Erdbeer Tortchen
ab 3,50 €



Zum Gluck gibt's

Garbencalié

In Zusammenarbeit mit

(el

L
(Oiackee

Blumen Risse Gartencafé
Gartencenter Blumen Risse
Europaallee 7, 50226 Frechen

Blumen Risse Gartencafé
Gartencenter Blumen Risse
Urbecker Str. 122,

58675 Hemer

Blumen Risse Gartencafé
Gartencenter Blumen Risse
Am Falder 26, 50171 Kerpen

Blumen Risse Gartencafé
Gartencenter Blumen Risse
BergstraBe 9, 44532 Linen

ErlGuterung zu den
deklarationspflichtigen Zusdtzen:

1 = mit Farbstoff,

2 = mit Konservierungsstoffen,

3 = mit Antioxidationsmitteln,

4 = mit Geschmacksverstarkern,

5 = mit SUBungsmitteln,

6 = enthdlt eine Phenylalaninquelle,
7 = mit MilcheiweiB,

8 = koffeinhaltig,

9 = chininhaltig

WLACKIR B

Blumen Risse Gartencafé
Gartencenter Blumen Risse
Karl-Schurz-Str. 18,

33100 Paderborn

Blumen Risse Gartencafé
Gartencenter Blumen Risse
Willy-Brandt-Weg 10

48155 Minster

Blumen Risse Gartencafé
Gartencenter Blumen Risse
Kurt-Schumacher-Damm 61
49078 Osnabrick

Blumen Risse Gartencafé
Gartencenter Blumen Risse
Romerweg 1, 59494 Soest

Die Farbstoffe werden bei uns
nur in geringsten Mengen
eingesetzt. Kann Aktivitat und
Aufmerksamkeit bei Kindern
beeintrdchtigen.

Uber Inhalts- und Zusatzstoffe,
sowie Allergene informieren

wir in einer extra Mappe. Fragen

Sie hierfur beim Personal nach.



